Муниципальное казенное учреждение
администрация Нововасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области
Распоряжение
     15.02.2018 г.                                                                                               №  23
О выделении специальных мест для

размещения печатных, агитационных

материалов, в связи с выборами

Президента Российской Федерации
(18.03.2018 г.)

      В соответствии Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Федеральным законом от 10.01.2003 года № 19 «О выборах Президента Российской Федерации»,

1. Выделить и оборудовать следующие специальные места для размещения печатных, агитационных материалов на территории Нововасюганского сельского поселения:
- стенд у здания МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения;

            - стенд у здания МУП ЖКХ « Нововасюганское»;

      - стенд у здания магазина  по ул. Кооперативной , 43.
         тамбур магазина  «  ШАНС» ул. Советская 42.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Нововасюганское  сельское поселение».

      3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Нововасюганского

сельского поселения                                                                                  П.Г. Лысенко